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Valmistelu

Valmistelijana työllisyyskoordinaattori/TYP-johtaja, Sokka-Hukkanen 

Tuuli, p. 040 779 4379

Työllisyyden kuntakokeilujen valmistelu valtakunnallisesti, 

alueellisesti ja paikallisesti on edennyt vuoden 2020 aikana. Laki 

työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta on vielä käsittelyvaiheessa, 

tavoitteena vahvistaminen vielä vuoden 2020 aikana. 

Lakiesitysvalmistelussa edellytetään yhteistyöstä sopimista alueen 

työllisyydenedistämisen toimijaverkon kesken sekä 

kuntakokeilualueen kuntien välillä. Lisäksi työllisyyden 

kuntakokeilualueille edellytetään perustettavaksi yhteistyöelin, jonka

tehtävänä on muun muassa huolehtia kokeilun toteutumisen 

seurannasta sekä kuntien, TE-toimiston ja ELY-keskusten välisen 

yhteistyön toteutumisesta.

Pohjois-Savossa toteutettava kuuden kunnan kokeilualue, Kuopion 

seudun kuntakokeilu, on kuntien, TE-toimen ja ELY-keskuksen 

yhteistyönä valmistellut laajaa yhteistyösopimusta. Laajan 

sopimuksen valmistuminen edellyttää lain vahvistumista 

yksityiskohtien varmistamiseksi. Laaja yhteistyösopimus käsitellään 

myöhemmin, sen valmistuttua.

Kuntien välinen aiesopimus on ollut Iisalmen kaupunginhallituksen 

käsittelyssä kuntakokeiluun hakeutumisen käsittelyn yhteydessä 
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7.10.2019. Kuopio on toimittanut nyt päivitetyn sopimuksen kuntien 

välisestä vastuunjaosta kuntakokeilun toteuttamisessa. 

Aiesopimuksen päätöksen mukaisesti työllisyyden kuntakokeilu 

järjestetään yhteistyössä siten, että kukin kunta vastaa käytännön 

operatiivisesta toteutuksesta itsenäisesti. Kuopion kaupunki toimii 

kokeilussa hakijana ja hallinnollisena yhteistyötahona. 

Koordinointivastuu kokeilun alueellisesta toteuttamisesta on jaettu 

Kuopiolle (Kuopio, Siilinjärvi ja Lapinlahti) ja Iisalmelle (Iisalmi, 

Sonkajärvi, Vieremä).

Työllisyyden kuntakokeilun toteutumista seuraa yhteistyöelin, joka 

Kuopion seudun kuntakokeilussa toteutetaan kaksitasoisena: kokeilun 

toteutumisen seurannasta ja arvioinnista vastaa seurantaryhmä ja 

toimeenpanosta koordinaatioryhmä. Kuopion kaupunki kokeilun 

päähakijana pyytää nimeämään seurantaryhmään 1 – 2  edustajaa 

sekä yksi varajäsen jokaisesta kokeilualueen kunnasta, TE-toimistosta

ja ELY-keskuksesta siten, että mikäli nimetään kaksi edustajaa, näistä

toinen on työntekijätasolta. Koordinaatioryhmään pyydetään 

nimeämään Iisalmi – Sonkajärvi – Vieremä -alueen koordinoinnista 

vastaava henkilö. Seurantaryhmän ja koordinaatioryhmän 

organisoituminen ja kokousaikataulu sovitaan vuoden 2021 alussa.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa strategian tavoitetta osaava ja hyvinvoiva 

iisalmelainen. Kattavalla yhteistyöllä ja seurantarakenteella taataan 

tehokkaat työllisyyden lähipalvelut kuntakokeilun asiakkaille. 

Päätöksen vaikutusaika kohdistuu kokeiluajalle vv. 2020 – 2023. Ei 

erityisiä yritysvaikutuksia.

Päätöksen liitteenä jaetaan
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- Kuntien yhteistyösopimus työllistymisen edistämisen 

kuntakokeilusta

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy kuntien yhteistyösopimuksen 

työllistymisen edistämisen kuntakokeilusta. Kaupunginhallitus nimeää

työllisyyden kuntakokeilun seurantaryhmän edustajaksi 

kaupunginjohtaja Jarmo Ronkaisen ja varaedustajaksi 

elinkeinojohtaja Terho Savolaisen, sekä nimeää kuntakokeilun 

koordinaatioryhmään työllisyyskoordinaattori Tuuli Sokka-Hukkasen. 

Työntekijöiden edustajan valitsee työllisyyspalveluiden yksikkö.

Päätös

Hyväksyttiin.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet

työllisyyskoordinaattori Tuuli Sokka-Hukkanen

Pirjo Oksanen työllisyyspalvelut Kuopio

nimetyt
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